DECRETUM 

De mutatione finium provinciarum ecclesiasticarum 

Quo efficacius animarum curae intra limites dioecesis Patnensis in 

Republica Indiana provideretur, preces ad hanc Sacram Congregatio

nem de Propaganda Fide porrectae sunt, ut eadem dioecesis a provincia 

ecclesiastica Calcuttensi separaretur et provinciae ecclesiasticae Ran-

chiensi aggregaretur. 

Quas preces eadem Sacra Congregatio benigne excipiens, attento 

favorabili voto Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Iacobi Roberti 

Knox, Archiepiscopi titularis Melitenaei atque in India Apostolici Inter

nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 

Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, dioecesim Patnensem 

a provincia ecclesiastica Calcuttensi seiunxit et provinciae ecclesiasticae 

Ranchiensi aggregavit, atque hoc ad rem Decretum confici mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 15 mensis Februarii a. D. 1965. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

68 Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

M A L A C I T A N A 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae de Monte Carmelo a 

Puero Iesu (González Ramos - García Prieto), fundatricis Instituti Tertii 

Ordinis S. Francisci et Sacrorum Cordium Iesu et Mariae. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Frugiferae illius arboris instar quae, ex Dominico sermone, conti

nenter « facit ramos suos, ita ut possint sud umbra eius aves caeli habi

tare » (Me. 4, 32), Ecclesia, Divini afflatu Spiritus, nova eaque late 

fragrantia germina progignit, religiosa videlicet Instituta, quae anti

quius habent nihil quam, praeter praecepta, evangelica quoque con

silia ad amussim servare. 

Talia inter germina, quae mysticum Christi viridarium exornant, 

merito adnumeratur Institutum Sororum Tertii Ordinis S. Francisci 

et Sacrorum Cordium Iesu et Mariae, quod superiore ad finem vergente 

saeculo in Hispania condidit Dei Serva Maria de Monte Carmelo a 

Puero Iesu. Cui quidem Instituto eum praestituit finem, ut eius sodales 

christianae puellarum educationi et institutioni operam darent, atque 

diligenter pueris et infirmis in polyclinicis nosocomiis et asylis asside-

rent. 

Ea ortum habuit die 30 Iunii anno 1834 ab honestis atque illustribus 

parentibus, Antikariae intra fines dioecesis et provinciae Malacita-

nae in Hispania ; postridie autem salutaribus Baptismi aquis renata est. 

A parentibus in semitis Domini educata, inde a teneris egregia prae

buit virtutum specimina, praesertim caritatis in pauperes. Ex quo ad 

sacram Synaxim primum accessit, Angelorum pane, insolita tunc tem

poris frequentia, se reficere in deliciis habuit. Interim domesticis nego

tiis sedula cura vacabat. Aetatis agens anirum vicesimum secundum, 

matrimonium contraxit cum viro genere quidem et opibus praestánti, sed 

moribus minime commendato. Qui variis multisque modis Dei Famulam 
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dire vexavit eamque a Sacramentorum frequentia removere studuit. 

Ipsa tamen, opprobria iniuriasque invicto ferens animo, cotidie, clam 

marito, Sacro interesse et ad Eucharisticam mensam accedere perrexit. 

Tam mira patientia tantisque precibus motus Deus, qui omnipotentiam 

suam parcendo maxime et miserando manifestat, protervum animum 

mariti propitius ad Se revocavit, ita ut recti exempli vir exstiterit, donec 

pientissime terrestrem suam peregrinationem conclusit. 

Vidua ergo effecta, Famula Dei in pia Sodalitate Tertii Ordinis Fran

ciscalis magistra novitiarum facta est. Hinc, suae in pauperes caritatis 

omnes effundens habenas, puellulas suam in domum congregavit eisque, 

praeter corporis, christianae quoque doctrinae pabulum suppeditavit. 

Anno 1882 exeunte, primam pro pauperibus puellis scholam aperuit non-

nullasque socias sibi adscivit. Quo paulatim factum est, ut novum con

deretur Institutum Sororum titulo Sacrorum Cordium Iesu et Mariae, 

cuius Dei Famula generalis Moderatrix fuit renuntiata. 

Ad opus suum, quod tamquam semen evangelicum in arborem suc

crevit, firmandum diligenter incubuit, dum suo apostolico labore subvenit 

pauperibus, curat infirmos, consolatur afflictos, educat iuvenes, conver

tit infideles, errantes ad bonam frugem reducit. Quae opera a sodalibus 

eiusdem Instituti per Europam, Africam et Americam patrata nunc, 

Deo benedicente, opimos afferunt spirituales fructus. 

Magis virtute quam aetate caelo matura, Famula Dei, extremis 

Ecclesiae Sacramentis refecta, obdormivit in Domino die 9 mensis No

vembris anno 1899. 

Sanctitatis fama, qua vivens Serva Dei fruebatur, post obitum incre-

buit atque caelestibus signis visa est confirmari. Quam ob rem de bea

torum Caelitum honoribus eidem decernendis agi coeptum est. Itaque 

processus ordinaria auctoritate annis 1945-1950 instructi sunt in Curia 

dioecesana Malacitana, et rogatorialis, qui dicitur, processus in Matri